Setelah mobil angkutan penumpang berjalan menuju Makassar, 

diperjalanan ada 1 orang penumpang lagi yang naik di mobil 

didaerah Kabupaten Polewali Mandar; 

3.4.10. Bahwa setelah sampai di Makassar, Teradu VIII melakukan 

pembayaran sejumlah Rp. 150.000,- (Seratus Lima Puluh Ribu 

Rupiah) untuk Perjalanan Majene ke Makassar (Bukti T-25); 

3.4.11. Sebagai tambahan Informasi Yang Mulia, saya Teradu VIII menjadi 

pengampu Divisi Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian 

Sengketa Bawaslu Kabupaten Mamuju Tengah, angka 4 huruf b

[...]

Menurut Teradu VIII Pada saat mobil angkutan penumpang yang menjemput dirinya di 

Majene, ternyata di mobil angkutan tersebut sudah ada Penumpang yang salah satu 

diantaranya adalah Haris Halim Sinring. Bahwa setelah sampai di Makassar, Teradu 

VIII melakukan pembayaran sejumlah Rp150.000,00 (Seratus Lima Puluh Ribu Rupiah) 

untuk Perjalanan Majene ke Makassar (vide Bukti T.2-25). Kemudian, sebagai 

tambahan Teradu VIII menjadi pengampu Divisi Penanganan Pelanggaran dan 

Penyelesaian Sengketa Bawaslu Kabupaten Mamuju Tengah, angka 4 huruf b 

berdasarkan Keputusan Ketua Bawaslu RI Nomor 251/PM/K1/06/2024 tentang